
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

---------------- (75% = 6 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

1 

8 

4 

10 

6 

15 

9 

38 

26 

25 

11 

18 

7 

22 

01 

30 

24 

21 

44 

37 

46 

31 

43 

34 

010 

12 

45 

27 

5 

姓(L) 

JAY WILSON 

大城 魁之輔 

大倉 由揮 

内田 篤基 

大塚 豪太 

渡辺 祐介 

小方 誠 

浅井 亮太 

大石 一斗 

道脇 白龍 

神田橋 瞭 

西 元気 

安原 志 

宗本 駿真 

松岡 力翔 

尾崎 大二郎 

阿部 仁 

小林 大治朗 

佐々木 優 

西條 悠人 

村松 寿樹 

鈴木 悠仁 

小林 雅裕 

中村 泰介 

齋藤 啓太 

池谷 優太 

崎山 翔 

小島 庸平 

能塚 智寛 

名(F) 

Jay WILSON 

Kainosuke OSHIRO 

Yuki OKURA 

Atsuki UCHIDA 

Gota OTSUKA 

Yusuke WATANABE 

Makoto OGATA 

Ryota ASAI 

Kazuto OISHI 

Hakuryu MICHIWAKI 

Ryo KANDABASHI 

Motoki NISHI 

Nozomu YASUHARA 

Shumma MUNEMOTO 

Rikito MATSUOKA 

Daijiro OZAKI 

Jin ABE 

Daijiro KOBAYASHI 

Yu SASAKI 

Yuto SAIJO 

Kazuki MURAMATSU 

Yuto SUZUKI 

Masahiro KOBAYASHI 

Taisuke NAKAMURA 

Keita SAITO 

Yuta IKEGAYA 

Sho SAKIYAMA 

Yohei KOJIMA 

Chihiro NOTSUKA 

Model/Engine 

YZ450FM 

YZ450F 

CRF450R 

KX450 

CRF450R 

YZ450F 

CRF450R 

YZ450F 

MC450 

CRF450R 

KX450 

YZ450F 

KX450 

YZ-450F 

YZ450F 

YZ450 

YZ450F 

YZ450F 

YZ450F 

KX450 

450SXF 

YZ450F 

CRF450RX 

YZ450F 

YZ450F 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

KX450-SR 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

2 

1 

Total Tm 

12:13.834 

12:16.730 

12:18.545 

12:43.144 

12:46.663 

12:49.784 

13:02.542 

13:15.795 

13:25.918 

13:27.542 

13:33.173 

13:44.191 

13:15.228 

13:45.861 

13:46.563 

13:53.095 

13:54.792 

13:41.647 

12:16.027 

12:20.202 

12:30.908 

12:31.753 

12:34.151 

12:35.218 

12:37.003 

12:38.585 

13:42.815 

4:56.538 

2:48.618 

Best Tm 

1:30.032 

1:30.862 

1:31.269 

1:34.049 

1:34.169 

1:35.203 

1:36.377 

1:35.313 

1:39.065 

1:38.786 

1:38.918 

1:41.103 

1:37.128 

1:41.518 

1:39.546 

1:41.143 

1:42.749 

1:40.277 

1:42.845 

1:39.903 

1:42.169 

1:42.441 

1:45.510 

1:44.442 

1:45.030 

1:39.237 

2:03.264 

2:49.229 

In Lap 

3 

2 

4 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

2 

6 

5 

8 

4 

3 

6 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

2 

3 

3 

6 

4 

2 

0 

Gap 

2.896 

1.815 

24.599 

3.519 

3.121 

12.758 

0.567 

10.123 

1.624 

5.631 

2.544 

12.686 

1.670 

0.702 

6.532 

1.697 

8.474 

1 Lap 

4.175 

10.706 

0.845 

2.398 

1.067 

1.785 

1.582 

2 Laps 

3 Laps 

1 Lap 

Club 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 

YAMAHA BLU CRU RACING TEAM YSP浜松 

Honda Dream Racing Bells 

Yogibo PIRELLI MOUNTAIN RIDERS 

T.E.SPORT 

YAMAHA BLU CRU RACING TEAM 

TEAM HAMMER 

BLU CRUフライングドルフィンサイセイ 

REAL RIDE Alphathre 

TEAM KOHSAKA wifh トータルカーサービスK 

Team GANZ with ZEKURA 

秀明道場 

八尾カワサキ with ANNEX CLUB 

Y’s　Racing　Team 

SP忠男広島 

YSP浜北大橋レーシング 

y's Racing with 東北TRAS 

レーシングチーム鷹 

98%Racing 

Kawasaki PURETECH Racing 

YSP浜松／CSアドバンス 

KMT&アルファースリー 

RT MIKURA 

Team Pitin 

TEAM HAMMER 

カミヤサービス 

Bells Racing 

Team Kawasaki R&D 

周回数の多い順

コメント 
＃７　＃21　はMFJ国内競技規則付則16－23－4（音量オーバー）に該当の為、5順位降格とする。　 
＃４５　＃２７は嘆願書の提出があり審査により決勝への出場がみとめられた。 

2位との差 

2.896 

平均時速 

51.020 

ベストラップ 

1:30.032 

ベスト平均時速 

51.982 

ベストラップ保持者： 

1 - JAY WILSON Jay WILSON 

作成日： 2025/09/25 12:06:07 

審査委員長　　　　　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長 Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Meihan sport land course 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025　第5戦　近畿大会 

IA１ 

A組公式予選 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 16:00:39 

MXコース 1.300 km 

2025/09/20 15:50 

発表時刻
ＮＯ

※

※

正式

meihan
鉛筆


